ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «30»  декабря  2020 г.  №  2601

О признании утратившим

силу постановления Администрации города

Когалыма от 22.10.2020 №1918

В соответствии с Уставом города Когалыма:

1. Постановление Администрации города Когалыма от 22.10.2020

№1918 «О внесении изменения в постановление Администрации города

Когалыма от 01.11.2019 № 2410» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление распространят свое действие на

правоотношения, возникшие с 01.12.2020.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма              Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

УКСиМП

ЮУ

КФ

ОФЭОиК

Подготовлено:

зам. начальника ОФЭОиК     Е.А.Пискорская

Разослать: ЮУ; КФ; УЭ; УКСиМП; ОФЭОиК; МАУ «Дворец спорта»; Консультант;

Когалымский вестник.

http://www.admkogalym.ru/